
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 29.04.2022r.
Zn.spr.:S.270.1.3.2022

Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: < postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ogrodzenia 

Biurowca Nadleśnictwa Lesko oraz Osady dwurodzinnej”>

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 

dniu 14 kwietnia 2022 r. pod numerem 2022/BZP 00122687/01

Zamawiający Skarb Państwa  Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Lesko działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129)  dokonuje 

zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Budowa ogrodzenia Biurowca Nadleśnictwa Lesko oraz 

Osady dwurodzinnej”, nr postępowania S.270.1.3.2022.

Przyczyną uzasadniającą wprowadzenie zmian w SWZ są wymogi wynikające z 

przepisów art. 7 i art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835).

W treści SWZ wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 6 SWZ ustęp 6.3 po zdaniu pierwszym otrzymuje następujące 

brzmienie:

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

„Ponadto Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, co do których 

zachodzą podstawy wykluczenia określone w przepisie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835): 

1) na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający 

wykluczy Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy;

2) na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający 

wykluczy Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 

2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej 

ustawy;

3) na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający 

wykluczy Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 

217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy.

W przypadkach określonych w ust. 6.3  pkt 1) – pkt 3) wykluczenie następuje na 

okres trwania okoliczności tam określonych. W przypadku wykonawcy 

wykluczonego na podstawie określonej w ust. 6.3. pkt 1) – pkt 3) Zamawiający 

odrzuci ofertę złożoną przez takiego Wykonawcę.”

2. W rozdziale 6 SWZ ustęp 6.4. otrzymuje następujące brzmienie:

„ Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie 

postępowania o udzielenie zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w 

okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 PZP lub art. 109 ust. 1 

pkt 4 PZP, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki 

wymienione w art. 110 ust. 2 pkt 1) -3) PZP. Zamawiający ocenia, czy podjęte 

przez Wykonawcę czynności, o których mowa w zdaniu poprzednim, są 

wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne 

okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, o 

których mowa wyżej, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 

Zamawiający wyklucza Wykonawcę.”

3. Załącznik nr 3 do SWZ pn. „Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu” otrzymuje  brzmienie takiej jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia.

4. Załącznik nr 9 do SWZ pn. „Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w 

oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu” otrzymuje brzmienie takiej jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia.

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Zamawiający stwierdza zgodnie z art.  137  ust.  6 ustawy PZP, że zmiany treści 

SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego 

czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i 

przygotowanie oferty.

Jednocześnie  zamawiający  oświadcza,  że  przesuwa  termin  składania  i  

otwarcia  ofert. Nowym terminem składania ofert jest 06.05.2022 r. godz. 10:00 oraz 

nowym terminem otwarcia ofert  jest 06.05.2022 r. godz. 10:15. Wykonawca będzie 

związany ofertą do upływu następującego terminu: 04.06.2022 r.  o  czym  stosowną  

informację  zamawiający  przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych.  

Miejsce  składania  i  otwarcia  ofert  pozostają  bez zmian.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy PZP Wykonawcy mają prawo wnieść odwołanie 

na niniejszą czynność Zamawiającego. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej. Szczegółowe pouczenie o środkach ochrony prawnej, w tym o sposobie 

i terminie wniesienia odwołania zawarte zostały w Rozdziale 20 SWZ. 

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

2. Wykonawcy

3. a/a

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-04-29T06:34:32+0000
	Zbigniew Pawłowski




